DESCUBRE LAS NUEVAS
GRAPADORAS
Nueva gama de grapadoras, válidas para
el trabajo en todas las  superficies.
Encuentra el modelo que  mejor se adecua
a ti y…
MÚLTIPLES USOS...
BANG!
MISIÓN
CUMPLIDA
MÁS FÁCIL
MÁS RÁPIDO
MÁS FUERTE
Grapas
Heavy duty
6-14mm
x1000
Heavy duty
560-HD-06 1,2 11,3 6 40x28x80 110
560-HD-08 1,2 11,3 8 65x35x80 137
560-HD-10 1,2 11,3 10 65x35x80 158
560-HD-12 1,2 11,3 12 65x35x80 172
560-HD-14 1,2 11,3 14 65x35x80 195
mm
A
mm
B
mm
C
mm
Tipo clavo
15mm
x1000
Grapas
para cables
10-14mm
x1000
Cable
Clavo
DetallesForma GrapadoraModelo de grapa
DISPONIBLES LAS GRAPAS MÁS COMUNES...
Grapas
estándar
6-14mm
x1000
560-LD-06 0,7 11,3 6 40x28x80 70
560-LD-08 0,7 11,3 8 65x35x80 88
560-LD-10 0,7 11,3 10 65x35x80 102
560-LD-12 0,7 11,3 12 65x35x80 112
560-LD-14 0,7 11,3 14 65x35x80 117
mm
A
mm
B
mm
C
mm
560-CA-10 1,26 7,5 10 65x35x80 127
560-CA-12 1,26 7,5 12 65x35x80 145
560-CA-14 1,26 7,5 14 65x35x80 151
mm
A
mm
B
mm
C
mm
560-BN-15 1,2 2 15 40x28x80 122
mm
A
mm
B
mm
C
mm
Estándar
* Principales grapas disponibles
CUERPO
Aluminio ligero
TOPE
Zona apoyo para facilitar el
trabajo
MANGO
Superficie anti-deslizante para un
agarre perfecto
CONTROL POTENCIA
Cambio de dos posiciones
PALANCA
Palanca metálica con goma para su comodidad
SEGURO
Sistema bloqueo manual
CLIP METÁLICO
para tus bolsillos
SELECTOR
Para elegir el tipo
de grapa
CARGADOR GRAPAS
Guía extraíble para los cuatro modelos de grapas
más estándar del mercado
560-41-1
Grapadora
DETALLES PRODUCTO
560-41-1 560-41LP-1
PRESENTACIÓN
PACK
LANZAMIENTO
·  Grapadora 4 en 1
· Quitagrapas
· 1.000 grapas
·    300 ud. grapas Heavy Duty
·    300 ud. grapas estándar
·    200 ud. grapas cable
·    200 ud. grapas tipo clavo
PACK
BÁSICO
· Grapadora 4 en 1
MANGO
Bimaterial con goma antideslizante
para un perfecto agarre
CABEZA REFORZADA
CUERPO
Fabricado en aluminio
560-HT-1
Grapadora tipo martillo
DETALLES PRODUCTO
CARGADOR
Guía fácilmente extraíble para carga grapas
estándar
560-HT-1 560-HTS-1
PACK
LANZAMIENTO
GRAPADORA MÁS
GRAPAS
· Grapadora tipo martillo
· Caja 1.000 grapas
estándar
PACK
BÁSICO
PRESENTACIÓN
·  Grapadora tipo martillo